

ESTADO DE SERGIPE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRACCHO CARDOSO

AVISO DE LICITAÇÃO AVISO DE SESSÃO – TOMADA DE PREÇOS 01/2018 FMSGC

A Comissão Permanente de Licitação do Fundo Municipal de Saúde de Graccho Cardoso vem através deste, informar aos interessados que será realizada sessão pública para abertura e posterior julgamento das propostas, a qual dar-se-á em 18/07/2018 (dezoito de julho de dois mil e dezoito), as 09h (nove horas/horário local). LOCAL: Sala de licitações — Prédio do Antigo Fórum, situada a Rua da Glória, s/nº. — Centro CEP 49.860-000 — Graccho Cardoso/SE. Informações complementares, encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à informações, encontram-se à disposição, na sala da CPL, localizada no Prédio do Antigo Fórum, situada a Rua da Glória, s/nº. — Centro CEP 49.860-000 — Graccho Cardoso/SE, de Segunda à Sexta, em dias de expediente, no horário das 08h às 12h, pelos telefones: 79 3319-1107, ou através do e-mail: cpl_licitacao@gracchocardoso.se.gov.br.

Graccho Cardoso, 10 de julho de 2018.

AGNA TATIANE DOS SANTOS Presidente da CPL